Правительство Камчатской

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

05.08.2019 № 351-п
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению из краевого
бюджета местным бюджетам иных
межбюджетньгх трансфертов в 2019
году и плановом периоде 2020 и 2021
годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
26.10.2018 № 456-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021
годов» изменение, дополнив ее пунктом 11 следующего содержания:

«11) на приобретение спортивного инвентаря для работы спортивных
секций сельского дома культуры с. Лесная Тигильского муниципального
района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

ТСКОГО КРАЛ В.И. ИЛЮХИН